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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
GOB' }:RÑO

202t - 2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación:

Origen

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE I-A

COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN

Aplicación

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBUCO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A I.A SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN
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CONSOLIDADO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE2021

(Cifras en Pesos)

G R NTIZ-A
RESULTADOS

FORMATO IC.5
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197,892,2f8.61

876,729.12

0.00

0.00

929,1 61 .36

31,087.61

9,501.00

0.00

196,045,799.52

200,634,380,78

53,853,682.71

12,291,701.15

6,842,588.59

0.00

332,273.00

0.00

2,919,863.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

124,394,272.19

0.00

0.00

213,933,391,1 7

69,038,888.86

10,351 ,070.90

6,798,727.68

0.00

396,508.00

0.00

3,201,718.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

124,146,477.00

000

211,330,212.95

615,255.80

0.00

0.00

684,698.61

46,614.20

3,271.49

0.00

209,980,372.85

0.00

Construcciones en Procesolnfraestructura

761,3,18.
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Flujos tletos de Efectivos Por Actividades de Operación .2,742,102.17 -2,603,1f8.22
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTTTUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 3,1 DE DICIEMBRE DE 2021

(Cifras en Pesos)

GOEiERÑO
GARANTIZ-A
RTSULT DOS

fo2l - 2014

Origen

Endeudamiento Neto

lnterno

Externo

Otros Origenes de Financiamienlo

Aplicación

Servicios de la Deuda

lnterno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

FORMATO IC.5

GAMA
INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

gillDr¡i

@ilTROr
¡Q¡.

224,988.34

0.00

6,241.00

218,747.34

0.00

761 ,348.19

I 85,538.50

0.00

0.00

30,055.76

155,482.74

Aplicación

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de lnversión

Bienes Muebles

Otros 0rígenes de lnversión

801,411.00

0.00

0.00

0.00

801,411 00

1

21,000,00

0.00

0.00

0.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

4,528,239.4f

4,528,239.47

lncremento/Disminución Neta en el Efeclivo y Equivalentes al Efeclivo

Efectivo al Efeciivo al inicio del

-1,070,324,99

12

1,718,522.
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2021 2020

536,359.85 I 85,538.50Flujos Netos de Efeclivos por Actividades de lnversión

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento:

1,936,828.33

0.00

0.00

0.00

4.507,239.47Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Financiamiento 1,135,417.33

869,01 0,13 I,939,335.12Efectivo y Equivalentes al Efec{ivo al final del Ejercicio
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